Tempus Open - Elsa Karls

Elsa Karls

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:34.76 AQUA-poang: 345 Datum: 2023-01-06 Tavling: Palles

Minne - TYR Cup 2023

Tid AQUA
00:57.77 75
00:52.36 100
00:48.65 125
00:44.91 159
00:44.80 161
00:44.35 166
00:40.09 224
00:38.21 259
00:36.89 288
00:36.86 289
00:36.43 299
00:36.35 301
00:36.19 305
00:35.93 312
00:35.85 314
00:35.64 320
00:35.57 321
00:35.57 321
00:35.55 322
00:35.46 325

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-18

2018-09-08

2019-10-20

2019-11-30

2020-02-16

2019-12-15

2020-09-19

2020-12-06

2023-04-29

2022-09-10

2021-07-03

2021-09-26

2022-01-09

2022-02-13

2021-10-16

2022-04-09

2023-10-14

2022-10-15

2021-10-09

2022-03-27

Tavling

LSS Vasman Open 2018
Masdoppet 2018
Dalaserien 1 2019
Hdstsimiaden 2019 Uppsala
Dalaserien2 2020

KM 2019 Ludvika Simsallskap
Speedo Swim 2020

LSS Microtavling

Falu SkinsGames 2023
Masdoppet 2022
Harnodsim 2021
Wadkoépingsdoppet 2021
Trettondagsrace 2022
Dalaserien2 2020

FALU SPRINTEN 2021

Falu Skinsgames 2022
Falu-Sprinten 2023, Falun
Falusprinten 2022

Fjarran HOjderspelen 2021

Vasman Open 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314275
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314275&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314275&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314275&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314275&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

